平成２５年５月２８日

各 位

株式会社雪国まいたけ

代表取締役社長  大 平  喜 信

（コード番号 １３７８ 東証第２部）

問合せ先 執行役員

管理本部長 吉川 博志

（ＴＥＬ． ０２５－７７８－０１１１）

新任取締役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成２５年５月２８日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役１名の選任

について、平成２５年６月２７日開催予定の第３０期定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者

星名
ほ し な

 光男
み つ お

 （現 ウエルシア関東株式会社監査役、現 株式会社やまや取締役、

現 株式会社ノジマ取締役、現 株式会社アベルネット取締役）

２．就任予定日

平成２５年６月２７日

以 上